АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019 № 637

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 29.12.2016 № 1058

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 29.12.2016 № 1058 (в редакции от 29.12.2017 № 1019) «Об

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения  городского

округа Стрежевой»:

- раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам муниципального

бюджетного (автономного) учреждения на__________20___г.» Приложения 1 к

Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципального бюджетного (автономного) учреждения  городского округа

Стрежевой, утвержденному указанным постановлением, изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Стрежевой

                                                                                                                                                                                                                                      от 26.08.2019  № 637

III. Показатели по поступлениям и выплатам муниципального бюджетного (автономного) учреждения

на ________________________ 20___ г.

Таблица 2
   Объем финансового обеспечения, рублей (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

Наименование показателя* Код

строки

Код по

бюджетной

классификац

ии

Российской

Федерации

 в том числе:

всего Субсидия на

финансовое

обеспечение

выполнения

муниципального

задания

Субсидии,

предоставляемые

в соответствии с

абзацем вторым

пункта 1 статьи

78.1 Бюджетного

кодекса

Российской

Федерации

Субсидии на

осуществлен

ие

капитальных

вложений

Поступления от

оказания услуг

(выполнения

работ) на платной

основе и от иной

приносящей доход

деятельности

всего из них

гранты

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Поступления от доходов, всего: 100 Х

в том числе:

доходы от собственности 110   Х Х Х  Х

доходы от оказания услуг, работ 120    Х Х

доходы от штрафов, пеней, иных сумм

принудительного изъятия
130

  Х Х Х  Х

безвозмездные поступления от наднациональных

организаций, правительств иностранных

государств, международных финансовых

организаций

140

Х Х Х

Х

иные субсидии, предоставленные из бюджета 150   Х   Х Х

прочие доходы 160   Х Х Х

доходы от операций с активами 180 Х  Х Х Х  Х

Выплаты по расходам, всего: 200 Х
На выплаты персоналу всего:                                        210
на оплату труда всего: 211
из них:

garantf1://12081731.14000/

заработная плата
прочие выплаты
начисления на выплаты по оплате труда
Социальные и иные выплаты населению, всего: 220
из них:

пособия по социальной помощи населению
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями

сектора государственного управления

Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего: 230
Безвозмездные перечисления организациям 240
Прочие расходы (кроме расходов на закупку

товаров, работ, услуг)
250

Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 260

Поступления финансовых активов, всего: 300
из них:

увеличение остатков средств
310

прочие поступления 320
Выбытие финансовых активов, всего: 400
из них:

уменьшение остатков средств
410

прочие выбытия 420
Остаток средств на начало года 500 Х
Остаток средств на конец года 600 Х

В Таблице 2:

по строкам 500, 600 в графах 4 - 9 указываются планируемые суммы остатков средств на начало и на конец планируемого года, если указанные показатели, по решению

органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, планируются на этапе формирования проекта Плана либо указываются фактические остатки средств при

внесении изменений в утвержденный План после завершения отчетного финансового года;

в графе 3 по строкам 110 - 180 указываются коды аналитической группы подвида доходов бюджетов, по строкам 310 - 420 указываются коды аналитической группы

вида источника финансирования дефицитов бюджетов, по строкам 210 - 260 указываются коды видов расходов бюджетов;

по строке 160 в графе 9 указываются плановые показатели по доходам от грантов, предоставление которых из соответствующего бюджета бюджетной системы

Российской Федерации осуществляется по кодам 613 «Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям» или 623 «Гранты в форме субсидии автономным

учреждениям» видов расходов бюджетов, а также грантов, предоставляемых физическими и юридическими лицами, в том числе международными организациями и

правительствами иностранных государств;

по строкам 210 - 250 в графах 5 - 9 указываются плановые показатели только в случае принятия органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, решения

о планировании выплат по соответствующим расходам раздельно по источникам их финансового обеспечения.

При этом, плановые показатели по расходам по строке 260 графы 4 на соответствующий финансовый год должны быть равны показателям граф 4 - 6 по строке 0001

Таблицы 2.1.

	III. Показатели по поступлениям и выплатам муниципального бюджетного (автономного) учреждения